Câmara Municipal de Barrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Humberto Biancardi, 110 - Barrinha, SP - CEP: 14860-000 - (16) 3943-2060
http://www.barrinha.sp.leg.br - camara@barrinha.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº __________ /2021

INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito deste Município, para que promova junto
ao setor competente o conserto do cano de água potável, na Avenida presidente Castelo
Branco 1644,Bairro Vila recreio.

Lida na sessão de 09/08/2021 Despacho em 09/08/2021
Secretaria - Providenciado em: ____/____/____ Ofício nº ______/______

Vicente De Paula Martins Da Silva Filho - 1º
Secretário Lincoln Petrus De Castro - Presidente

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA:
LINCOlN  PETRUS  DE  CASTRO,  objetivando  buscar  cumprir  o  seu  compromisso  de

campanha  junto  aos  munícipes  de  Barrinha-SP  de  lutar  por  uma  cidade  melhor
para  todos,venho,respeitosamente INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito deste Município,
para que promova junto ao setor competente o conserto do cano de água potável, na Rua 03 de
frente ao número 84,Bairro Jardim Belo Horinzote.

JUSTIFICATIVA:
Tal  medida é  de extrema importância,  pois,  Muitos  moradores  estão indignados com

o  desperdício  de  água,  que  ocorre  há  mais  de  30  dias,  dispensando  milhares  de  litros  de
água potável.

Sala das Sessões José Roberto Binhardi, em 09 de Agosto de 2021

Lincoln Petrus De Castro
Presidente da Câmara Municipal (PL ) - Autor